2024 年２月９日

各  位
  会 社 名 株式会社大紀アルミニウム工業所

  代 表 者 名 代表取締役社長執行役員 林   繁典

  （コード番号：５７０２ 東証プライム市場）

  問 合 せ 先 上席執行役員管理部長  黒須  弘人

  （ＴＥＬ０６－６４４４－２７５１）

役職員の異動及び担当職務の変更に関するお知らせ

当社は、2024 年２月９日開催の取締役会において、下記の役職員の異動及び担当職

務の変更につきまして内定いたしましたので、お知らせいたします。

記

●役職員の異動及び担当職務の変更（2024 年３月１日付）

氏 名 新役職 旧役職

中
なか

尾
お

 督
すすむ

上席執行役員

営業管理担当

 兼 東京支店長

兼 名古屋支店長

兼 大阪営業部長

兼 軽金属原料部長

上席執行役員

営業管理担当

兼 東京支店長

兼 名古屋支店長

兼 軽金属原料部長

湯
ゆ

川
かわ

 誠
まこと

執行役員

ﾀﾞｲｷ ｱﾙﾐﾆｳﾑｲﾝﾀﾞｽﾄﾘｰ

ｲﾝﾄﾞﾈｼｱ 出向

執行役員

兼 東京営業部長

大前
おおまえ

 真一
しんいち

 東京営業部長 大阪営業部長

                                         以 上